СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
Тридцать пятой сессии
От 05 августа 2015 года                     с. Красноселье                           № 208
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 24.06.2015 № 200 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
Согласно разъяснениям Комитета Государственной Думы по федеративному устройству, а также на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. В пункте 2.2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области (далее – Положение) слова «не позднее, чем за 30 дней до дня» заменить словами «не позднее 30 дней со дня».

2. В пункте 3.2 Положения подпункты 11),12),13) отменить как противоречащие законодательству.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
	Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

                                    Н.А.Хмелев

	Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

                  З.М.Шарафутдинов